
          TJ Sokol SDS EXMOST Modřice            

Propozice 

2. Mistrovství ČR  
mladších žáků Modřice 2008 

 

Trojice    :   30. srpna 2008 
Dvojice   :   31. srpna 2008 

 

pod záštitou 1.náměstka hejtmana JMK Ing. Milana Venclíka 
a 

starosty města Modřice Ing. Josefa Šišky 

           

 

Pořadatel :  
TJ Sokol SDS EXMOST Modřice - oddíl nohejbalu 

 

  
 

Místo konání : 
Nohejbalový areál TJ Sokol SDS EXMOST Modřice 

Benešova 274, Modřice 664 42 
 

V případě nepříznivého počasí hala při základní škole Střelice  
Komenského 585/2, 664 47  Střelice 



          TJ Sokol SDS EXMOST Modřice            

Účastníci:   kvalifikované a přihlášené trojice a dvojice mladších žáků dle    
      rozpisu ČNS pro jednorázové soutěže žáků, schválené STK ČNS.  
 
Časový průběh:     sobota 30. srpna 2008 

• 08.15 - 08.45   prezentace účastníků 
• 08.50 - 09.00   slavnostní zahájení za účasti starosty Modřic 
• 09.05 - 12.00   zápasy ve skupinách 
• 12.00 - 13.00   přestávka na oběd   
• 13.00 - 16.00   play-off dle umístění ve skupinách 
• 16.00 - 16.30   zápas o 3.místo 
• 16.30 - 17.00   zápas o mistra ČR  
• 17.00 - 17.30   vyhlášení vítězů 

                              neděle 31. srpna 2008 
• 08.15 - 08.45   prezentace účastníků 
• 08.45 - 11.30   zápasy ve skupinách 
• 11.30 - 12.30   přestávka na oběd   
• 12.30 - 15.30   play-off dle umístění ve skupinách 
• 15.30 - 16.00   zápas o 3.místo 
• 16.00 - 16.30   zápas o mistra ČR  
• 16.30 - 17.00   vyhlášení vítězů, slavnostní ukončení 

 
Řídící orgán:         STK – ČNS a oddíl nohejbalu TJ Sokol SDS EXMOST Modřice 
 
Herní systém:       dle rozpisu pro jednorázové soutěže pro rok 2008 – ČNS 
 
Rozhodčí:             deleguje komise rozhodčích ČNS 
 
Ceny:                    medaile, diplomy, poháry pro nejlepší tři formace a věcné ceny, 
                             cena pro nejlepšího hráče v jednotlivých disciplínách 
 
Ubytování:           zajistí pořadatel v kolejích Masarykovy univerzity na ulici Sladkého 13,  
           v Brně-Komárově 617 00 na základě objednávky alespoň 14 dní před   
           konáním MČR. Předběžná cena je 150,- Kč. 

 
Stravování:           v restauraci SPORT bezprostředně vedle kurtů na základě objednávky  
           alespoň 14 dní před konáním MČR.  
 
Občerstvení:         zabezpečeno přímo v areálu či přilehlé restauraci SPORT   
 
Přihlášky:             Přihlášky, požadavky na ubytování se jménem, příjmením a datem narození  
           vedoucích a hráčů a požadavky na stravování zasílejte nejpozději do 8.srpna 
           2008 na emailovou adresu michaljaneba@seznam.cz či písemně na adresu  
           Michal Janeba, Vlasty Pittnerové 13, Brno 621 00, tlf. 737 837 998. 



          TJ Sokol SDS EXMOST Modřice            

Partneři 2. MČR mladších žáků trojic a dvojic v Modřicích: 
 
 

 
 
 

  
 
 
 

                          
 
 
 

           


